
UCHWAŁA NR XV/148/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Tuchowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506, 
1309 i 1696) oraz § 16 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Tuchów przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Tuchowie nr 
LII/397/2014 z dnia 29 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6070 z dnia 
3 listopada 2014 r.), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Tuchowie, w  § 1 zmienia się:

a) ust. 3 który otrzymuje brzmienie:

„3. W skład Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych powołuje się następujących radnych:

1) Andrzej Przybyła – Przewodniczący,

2) Małgorzata Gacek – Wiceprzewodniczący,

3) Janusz Łukasik,

4) Ewa Michałek,

5) Stanisław Obrzut”,

b) ust. 4,  który otrzymuje brzmienie:

„4. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się następujących radnych:

1) Stanisław Wabno– Przewodniczący,

2) Jacek Tyrka – Wiceprzewodniczący,

3) Mateusz Janiczek,

4) Grzegorz Niemiec,

5) Jerzy Odroniec,

6) Grzegorz Wesołowski”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: C657529B-5B0F-4003-81F0-176A50D855AB. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W związku ze zlożonym wnioskiem grupy radnych o obsadzenie stanowisk wiceprzewodniczących komisji
 rewizyjnej i oświaty oraz przeprowadzenie zmian na stanowisku przewodniczącego komisji rewizyjnej
zachodzi konieczność uzupełnienia składu stałych komisji Rady.

Należy również uzupełnić brakujące wakaty na poszczególnych stanowiskach.

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały.

Id: C657529B-5B0F-4003-81F0-176A50D855AB. Podpisany Strona 1 z 1




